
 

Comune di Capaccio Paestum 
(Provincia di Salerno) 

 

Area P.O. Lavori Pubblici – Servizi Idrici Integrati. 
 

Via Scorzello, 4 - 84047 Capaccio Paestum (SA) – C.F. 81001170653 – P.I. 00753770650 

Tel.+39 (0828) 812.111 Fax +39 (0828) 812.239  E-mail: gv.bello@comune.capaccio.sa.it 

Pec: gv.bello@pec.comune.capaccio.sa.it  -protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it 

 

 

Prot. n. 7708                                              Capaccio Paestum 17/02/2023  

 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI RELATIVAMENTE 

AL “PATTO PER LA SICUREZZA URBANA D.M. MIN. DELL'INTERNO 9 OTTOBRE 2021 

(PUBBLICATO SULLA G.U. SERIE GENERALE N. 259 DEL 19/10/2021) D.L. 20/02/17 N.14 
“DISPOSIZIONI URGENTI IN MATERIA DI SICUREZZA DELLE CITTÀ” - COMUNE DI CAPACCIO 

PAESTUM (SA). REALIZZAZIONE DEL SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA TERRITORIALE E 

DI RILEVAMENTO DEI TRANSITI VEICOLARI PER LA SICUREZZA URBANA - “CAPACCIO 

CONTROLLO ACCESSI STRADALI” – (CUP): H41I20000010005 – (CIG): 9495605522 - AVVISO DI 

APPALTO AGGIUDICATO. 

 

Il sottoscritto Dott. Ing. Giovanni Vito BELLO, quale Responsabile dell’AREA P.O. “LL.PP.  – 

Servizi Idrici Integrati” del Comune di Capaccio Paestum (SA) 
 

AVVISA 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Capaccio Paestum, Via Vittorio 
Emanuele, 1 - Cap: 84047 - Tel. +39 0828812215 - Fax. +39 0828812239 - Pec: 

protocollo@comune.capaccio.sa.it; 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI 

LAVORI RELATIVAMENTE AL “PATTO PER LA SICUREZZA URBANA D.M. MIN. 
DELL'INTERNO 9 OTTOBRE 2021 (PUBBLICATO SULLA G.U. SERIE GENERALE N. 259 

DEL 19/10/2021) D.L. 20/02/17 N.14 “DISPOSIZIONI URGENTI IN MATERIA DI SICUREZZA 

DELLE CITTÀ” - COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM (SA). REALIZZAZIONE DEL 
SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA TERRITORIALE E DI RILEVAMENTO DEI TRANSITI 

VEICOLARI PER LA SICUREZZA URBANA - “CAPACCIO CONTROLLO ACCESSI 

STRADALI” – (CUP): H41I20000010005 – (CIG): 9495605522; 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 171.268,27 per lavori, composti da € 169.838,24 
soggetti a ribasso ed € 1.430,03 per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetto a ribasso; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016; 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 
50/2016; 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 18/11/2022; 

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2; 
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: VISCO DANIELE & RAFFAELE S.N.C. - Corso Umberto I, 

n. 86 - 84060 - Prignano Cilento (SA) - P.IVA: 02200520654; 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 160.349.37  oltre IVA, di cui € 1.430,03 per l’attuazione dei 

piani di sicurezza non soggetto a ribasso; 
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 2754 del 19/12/2022; 

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI 

RICORSO: TAR Sezione Competente; 
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 

comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016; 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dott. Ing. Giovanni Vito BELLO; 

 

Il Responsabile dell’Area P.O. 

“LL.PP.  – Servizi Idrici Integrati” 

Dott. Ing. Giovanni Vito BELLO 

______________________ 

mailto:gv.bello@comune.capaccio.sa.it
mailto:gv.bello@pec.comune.capaccio.sa.it
mailto:protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it
mailto:protocollo@comune.capaccio.sa.it

